



Suomen kestävän elämäntavan yhteisöt ry

Toimintasuunnitelma 2010

Tärkeänä SKEYn toiminnassa on pidetty yhteistyötä eri yhteisöjen ja yhteisöllisyyttä edustavien tahojen välillä. Vuoden aikana Skeyn toiminnassa korostuu visio foorumista, jolla notkeasti edistetään ekokyläiden asiaa, autetaan uusien yhteisöjen perustamisessa, jaetaan kokemuksia ja tietoa, saatetaan yhteen akateemista tutkimusta, kehittämishankerahoitusta ja todellisia toimijoita, kansainvälisesti.

Osallistutaan Baltic sea GEN -tapahtumaan 23.-25. 4. Tapahtuman aikana pohditaan Skey:n roolia ja jäsenyyttä pohjoismaisessa ekokyläverkostossa. Skey:n jäsenet osallistuvat tapahtumaan yksityishenkilöinä.

Skey jatkaa Gen European jäsenenä. Osallistutaan Gen-European kokoukseen heinäkuussa Damanhurin yhteisössä. Skeyllä on perinteisesti ollut mahdollisuus saada avustusta yhden henkilön matka- ja osallistumiskuluihin.

Skeyn edustaja osallistuu myös kesällä Suomessa tapahtuviin yhteisöväkeäkin kokoaviin pohjoismaisiin Tingmöte-tapahtumiin ja eurooppalaiseen Rainbow Gatheringiin.

Tuetaan Keuruun Ekokylässä järjestettävää Kestävän Elämäntavan koulutusta, pyritään lisäämään koulutuksen moniyhteisöllistä luonnetta ja helpottamaan muiden yhteisöjen mukaantuloa hankkeeseen.

Kai Vaara järjestää Kasvukauden Pyhitys ja Kekri yhteistyötapahtumat Katajamäellä. Nämä ”Kiertokoulutapaamiset” toteutetaan yhteistyössä Juurielo ry:n ja Maan Ystävien Yhteys maahan -hankkeen kanssa. Tapaamiset toteutetaan osana Skeyn toimintaa ja Skeyn hallitus kokoontuu niissä.

Katajamäellä on lisäksi suunnitelmissa jonkinlainen Voimaviikko, itsehoitotaitojen keskinäisen opetuksen kuuria elokuulle ym.

Anna Lassila kehittää yhteisötuotemerkkiä eli toimeentuloteemaa sopivilla tuotteilla ja nettimarkkinapaikalla. Järjestetään myös Gaijassa kiertokoulutapaaminen toimeentuloteemasta.

Skey suhtautuu avoimesti yhteistyömahdollisuuteen Vastedes ry:n kytköksessä toteutettuun ja jatkettavaksi suunniteltuun kehitysyhteistyöhankkeeseen Intiassa (ja Suomessa), teemana perinneparannuksen edistäminen Intiassa ja itsehoitotaitojen edistäminen Suomessa.